30/06/2021 https://sapiens.agu.gov.br/documento/668129660

https://sapiens.agu.gov.br/documento/668129660 1/1

ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

PROCURADORIA-GERAL FEDERAL
PROCURADORIA FEDERAL JUNTO AO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE SANTA CATARINA
RUA 14 DE JULHO, 150 - COQUEIROS CEP: 88075-010

OFÍCIO n. 00276/2021/PF/IFSC/PGF/AGU

Florianópolis, 30 de junho de 2021.

NUP: 23292.011048/2021-43
INTERESSADOS: REITORIA IFSC
ASSUNTOS: LICITAÇÕES E OUTROS

Ao Senhor Reitor
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina.

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho o processo Nº 23292.011048/2021-43  com Parecer

Jurídico da Procuradoria Federal/AGU junto ao IF-SC, para as providências cabíveis a espécie.

Atenciosamente,

MARCELLA FERREIRA RAMALHO
Téc. em Secretariado
Matrícula 3028835

Atenção, a consulta ao processo eletrônico está disponível em http://sapiens.agu.gov.br mediante o
fornecimento do Número Único de Protocolo (NUP) 23292011048202143 e da chave de acesso ffa2f87c